
sestavený k 31.12.2020

(v Kč na dvě desetinná místa)

Městys Pecka

NÁVRH ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU ZA ROK 2020

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

271926

ulice, č.p.

obec

PSČ, pošta

Pecka čp. 2

Pecka

50782   Pecka

telefon

fax

e-mail

493799170

493799526

obec.pecka@centrum.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

1 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

0 1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 4 900 000,00 4 900 000,00 4 592 190,51 

0 1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 100 000,00 100 000,00 74 129,35 

0 1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 400 000,00 450 000,00 452 467,83 

0 1121 Daň z příjmů právnických osob 4 000 000,00 4 000 000,00 3 387 345,12 

0 1122 Daň z příjmů právnických osob za obce -     1 082 620,00 1 082 620,00 

0 1211 Daň z přidané hodnoty 9 000 000,00 9 300 000,00 9 285 310,06 

0 1334 Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního fond -     9 068,54 9 143,70 

0 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění funkcí lesa -     5 525,54 5 525,54 

0 1340 Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom. odpadu 820 000,00 850 000,00 830 834,50 

0 1341 Poplatek ze psů 25 000,00 33 000,00 33 689,00 

0 1342 Poplatek z pobytu 330 000,00 330 000,00 -     

0 1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 1 000,00 1 000,00 -     

0 1349 Zrušené místní poplatky -     80 000,00 83 968,00 

0 1361 Správní poplatky 10 000,00 15 000,00 13 320,00 

0 1381 Daň z hazardních her s výj. dílčí daně z tech. her 90 000,00 140 000,00 128 070,94 

0 1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kromě výh.hr.př. -     34,60 34,60 

0 1511 Daň z nemovitých věcí 1 200 000,00 1 280 000,00 1 285 240,10 

0 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR -     1 637 250,00 1 637 250,00 

0 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 283 000,00 283 000,00 283 000,00 

0 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu -     3 276 193,43 3 276 193,43 

0 4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     624 460,00 624 460,00 

0 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl. správy SR -     7 667 506,58 7 667 506,58 

0 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního rozpočtu -     1 978 730,30 1 978 730,30 

0 4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     1 050 000,00 1 050 000,00 

21 159 000,00 39 093 388,99 37 781 029,56 0 Bez ODPA

1032 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 500 000,00 2 200 000,00 2 175 959,46 

1032 2211 Sankční platby přijaté od státu, obcí a krajů -     37 500,00 37 500,00 

500 000,00 2 237 500,00 2 213 459,46 1032 Podpora ostatních produkčních činností

2212 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 100 000,00 1 100 000,00 -     

1 100 000,00 1 100 000,00 -     2212 Silnice

2321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 100 000,00 100 000,00 92 158,00 

100 000,00 100 000,00 92 158,00 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

3314 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 8 000,00 8 000,00 5 360,00 

3314 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) -     50 000,00 33 934,00 

8 000,00 58 000,00 39 294,00 3314 Činnosti knihovnické

3316 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků -     1 000,00 1 000,00 

-     1 000,00 1 000,00 3316 Vydavatelská činnost

3321 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 1 300 000,00 1 300 000,00 1 173 010,34 

3321 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) 300 000,00 300 000,00 268 848,00 

3321 2321 Přijaté neinvestiční dary -     22 000,00 21 779,00 

1 600 000,00 1 622 000,00 1 463 637,34 3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

3349 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 15 000,00 15 000,00 13 200,00 

15 000,00 15 000,00 13 200,00 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3392 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků -     2 964,00 2 964,00 

-     2 964,00 2 964,00 3392 Zájmová činnost v kultuře

3412 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 550 000,00 607 773,00 607 773,00 

550 000,00 607 773,00 607 773,00 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3612 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 2 210 000,00 2 210 000,00 854 101,60 

2 210 000,00 2 210 000,00 854 101,60 3612 Bytové hospodářství

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 5 000,00 5 000,00 3 050,00 

Strana

2 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3613 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 45 000,00 50 000,00 51 389,00 

50 000,00 55 000,00 54 439,00 3613 Nebytové hospodářství

3631 2322 Přijaté pojistné náhrady -     24 067,00 24 067,00 

-     24 067,00 24 067,00 3631 Veřejné osvětlení

3632 2139 Ostatní příjmy z pronájmu majetku 8 000,00 23 000,00 19 780,00 

8 000,00 23 000,00 19 780,00 3632 Pohřebnictví

3639 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 50 000,00 50 000,00 25 875,00 

3639 2119 Ostatní příjmy z vlastní činnosti -     250 000,00 232 034,44 

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 50 000,00 120 000,00 109 484,67 

3639 2310 Příjmy z prodeje krátk.a drobného dlouhodob.majetk -     2 000,00 850,00 

3639 2322 Přijaté pojistné náhrady -     6 000,00 5 942,00 

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků -     470 000,00 445 166,00 

100 000,00 898 000,00 819 352,11 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3721 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků -     5 000,00 4 230,00 

-     5 000,00 4 230,00 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 12 000,00 12 000,00 12 858,00 

3722 2112 Příjmy z prod. zboží (již nakoup. za úč. prodeje) -     5 000,00 960,00 

12 000,00 17 000,00 13 818,00 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady 130 000,00 142 000,00 141 096,06 

130 000,00 142 000,00 141 096,06 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3726 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 3 000,00 3 000,00 1 800,00 

3 000,00 3 000,00 1 800,00 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

4351 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 350 000,00 375 000,00 368 689,00 

4351 2132 Přijmy z pronájmu ost. nem. věcí a jejich částí 350 000,00 405 000,00 403 424,00 

4351 2322 Přijaté pojistné náhrady -     5 000,00 2 060,80 

700 000,00 785 000,00 774 173,80 4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

5512 2321 Přijaté neinvestiční dary -     15 730,00 15 730,00 

-     15 730,00 15 730,00 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6171 2321 Přijaté neinvestiční dary 75 000,00 75 000,00 75 000,00 

75 000,00 75 000,00 75 000,00 6171 Činnost místní správy

6310 2141 Příjmy z úroků (část) -     21 500,00 11 071,32 

-     21 500,00 11 071,32 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6409 2328 Neidentifikované příjmy -     1 000,00 -     

-     1 000,00 -     6409 Ostatní činnosti j.n.

28 320 000,00 49 112 922,99 45 023 174,25 Rozpočtové příjmy

ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

1032 5021 Ostatní osobní výdaje 100 000,00 100 000,00 48 250,00 

1032 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 70 000,00 66 010,00 

1032 5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00 1 050 000,00 1 051 855,72 

1032 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 -     

400 000,00 1 270 000,00 1 166 115,72 1032 Podpora ostatních produkčních činností

2212 5139 Nákup materiálu j.n. 157 000,00 157 000,00 181 808,19 

2212 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 37 053,35 

Strana

3 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

2212 5171 Opravy a udržování 1 400 000,00 4 100 000,00 2 993 249,32 

2212 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 500 000,00 32 912,00 

2 207 000,00 4 907 000,00 3 245 022,86 2212 Silnice

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 15 000,00 -     

2219 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 -     

2219 5165 Nájemné za půdu 1 000,00 1 000,00 -     

2219 5169 Nákup ostatních služeb 24 000,00 24 000,00 -     

2219 5171 Opravy a udržování 350 000,00 350 000,00 1 112 236,73 

2219 6121 Budovy, haly a stavby 2 300 000,00 3 400 000,00 43 214,50 

2 700 000,00 3 800 000,00 1 155 451,23 2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací

2310 6121 Budovy, haly a stavby 50 000,00 50 000,00 -     

50 000,00 50 000,00 -     2310 Pitná voda

2321 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 27 000,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 30 000,00 41 749,12 

2321 5171 Opravy a udržování 10 000,00 315 000,00 278 691,98 

2321 6121 Budovy, haly a stavby 30 000,00 30 000,00 5 411,20 

100 000,00 405 000,00 352 852,30 2321 Odvádění a čištění odpadních vod a nakl.s kaly

2341 5171 Opravy a udržování 300 000,00 300 000,00 6 024,00 

2341 6121 Budovy, haly a stavby 300 000,00 300 000,00 -     

600 000,00 600 000,00 6 024,00 2341 Vodní díla v zemědělské krajině

3113 5021 Ostatní osobní výdaje -     10 000,00 19 700,00 

3113 5139 Nákup materiálu j.n. -     10 000,00 1 837,05 

3113 5169 Nákup ostatních služeb -     176 714,38 222 363,00 

3113 5171 Opravy a udržování -     50 000,00 28 959,01 

3113 5331 Neinvestiční příspěvky zřízeným příspěvkovým organ 2 300 000,00 2 300 000,00 2 300 000,00 

3113 5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac -     714 348,00 714 348,00 

3113 6121 Budovy, haly a stavby 1 700 000,00 13 700 000,00 13 632 924,26 

4 000 000,00 16 961 062,38 16 920 131,32 3113 Základní školy

3314 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 330 000,00 330 000,00 320 070,00 

3314 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 40 275,00 

3314 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 82 000,00 82 000,00 79 377,97 

3314 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 30 000,00 30 000,00 28 807,00 

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 60 000,00 60 000,00 54 844,66 

3314 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 22 000,00 28 205,28 

3314 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 20 000,00 70 000,00 59 591,32 

3314 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 9 948,25 

3314 5151 Studená voda 1 000,00 1 000,00 -     

3314 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 12 849,00 

3314 5154 Elektrická energie 40 000,00 64 555,00 54 271,97 

3314 5156 Pohonné hmoty a maziva 2 000,00 2 000,00 424,00 

3314 5161 Poštovní služby 2 000,00 2 000,00 807,00 

3314 5162 Služby elektronických komunikací 13 000,00 13 000,00 8 002,72 

3314 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 5 000,00 5 000,00 11 860,00 

3314 5169 Nákup ostatních služeb 25 000,00 24 450,00 9 836,23 

3314 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím -     550,00 550,00 

3314 5339 Neinvestiční transfery cizím příspěvkovým organ. 5 000,00 4 800,00 4 800,00 

3314 5424 Náhrady mezd v době nemoci -     5 445,00 5 445,00 

695 000,00 786 800,00 729 965,40 3314 Činnosti knihovnické

3319 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 20 000,00 

3319 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 5 945,00 

3319 5164 Nájemné 6 000,00 6 000,00 -     

3319 5194 Věcné dary 4 000,00 4 000,00 -     

Strana

4 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3319 5222 Neinvestiční transfery spolkům 80 000,00 30 000,00 30 000,00 

120 000,00 70 000,00 55 945,00 3319 Ostatní záležitosti kultury

3321 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 480 000,00 480 000,00 348 704,00 

3321 5021 Ostatní osobní výdaje 180 000,00 180 000,00 226 058,00 

3321 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 119 000,00 119 000,00 96 294,21 

3321 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 43 000,00 43 000,00 34 945,00 

3321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     8 000,00 39 860,00 

3321 5138 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje) 150 000,00 150 000,00 195 486,70 

3321 5139 Nákup materiálu j.n. 40 000,00 39 500,00 49 756,14 

3321 5151 Studená voda 7 000,00 7 000,00 5 943,00 

3321 5153 Plyn -     500,00 349,00 

3321 5154 Elektrická energie 80 000,00 80 000,00 69 004,52 

3321 5162 Služby elektronických komunikací 14 000,00 14 000,00 16 505,56 

3321 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 20 000,00 20 000,00 8 339,50 

3321 5169 Nákup ostatních služeb 150 000,00 150 000,00 133 299,70 

3321 5171 Opravy a udržování 767 000,00 767 000,00 156 425,38 

2 050 000,00 2 058 000,00 1 380 970,71 3321 Činnosti památkových ústavů, hradů a zámků

3322 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 -     

3322 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 121,00 

3322 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 7 527,53 

3322 5171 Opravy a udržování 25 000,00 490 000,00 487 960,00 

50 000,00 515 000,00 495 608,53 3322 Zachování a obnova kulturních památek

3326 5171 Opravy a udržování 50 000,00 270 000,00 257 990,78 

50 000,00 270 000,00 257 990,78 3326 Pořízení,zachování a obnova hodnot nár hist.povědo

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.

3349 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 3 000,00 

3349 5169 Nákup ostatních služeb 15 000,00 15 000,00 -     

30 000,00 30 000,00 3 000,00 3349 Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků

3392 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 50 000,00 -     

3392 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 30 577,00 

3392 5153 Plyn 20 000,00 20 000,00 1 236,46 

3392 5154 Elektrická energie 90 000,00 90 000,00 75 314,92 

3392 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 3 322,00 

3392 5171 Opravy a udržování 80 000,00 80 000,00 46 586,00 

3392 5222 Neinvestiční transfery spolkům -     20 000,00 20 000,00 

3392 6121 Budovy, haly a stavby 1 200 000,00 1 200 000,00 156 930,00 

1 500 000,00 1 520 000,00 333 966,38 3392 Zájmová činnost v kultuře

3399 5021 Ostatní osobní výdaje 20 000,00 20 000,00 -     

3399 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 15 000,00 6 553,48 

3399 5154 Elektrická energie -     400,00 354,40 

3399 5164 Nájemné -     4 000,00 3 630,00 

3399 5194 Věcné dary 10 000,00 10 000,00 16 679,00 

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 -     

50 000,00 54 400,00 27 216,88 3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř.

3412 5154 Elektrická energie 70 000,00 70 000,00 77 978,14 

3412 6121 Budovy, haly a stavby 630 000,00 630 000,00 607 773,00 

700 000,00 700 000,00 685 751,14 3412 Sportovní zařízení ve vlastnictví obce

3419 5164 Nájemné 20 000,00 18 400,00 -     

3419 5222 Neinvestiční transfery spolkům 180 000,00 181 600,00 181 600,00 

200 000,00 200 000,00 181 600,00 3419 Ostatní sportovní činnost

Strana

5 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3421 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     100 000,00 -     

3421 5139 Nákup materiálu j.n. -     5 000,00 3 246,30 

3421 5169 Nákup ostatních služeb -     1 500,00 1 210,00 

3421 5171 Opravy a udržování 100 000,00 95 000,00 12 445,86 

3421 6121 Budovy, haly a stavby 200 000,00 1 100 000,00 906 930,09 

300 000,00 1 301 500,00 923 832,25 3421 Využití volného času dětí a mládeže

3429 5154 Elektrická energie 18 000,00 18 000,00 6 270,00 

3429 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 -     

20 000,00 20 000,00 6 270,00 3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace

3549 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. -     1 500,00 1 500,00 

-     1 500,00 1 500,00 3549 Ostatní speciální zdravotnická péče

3612 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 10 000,00 11 931,01 

3612 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 585,76-

3612 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 14 584,00-

3612 5154 Elektrická energie 5 000,00 5 000,00 48,94-

3612 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 10 166,50 

3612 5171 Opravy a udržování 200 000,00 900 000,00 1 889 531,84 

3612 6121 Budovy, haly a stavby 2 000 000,00 2 002 226,00 714 055,81 

2 300 000,00 3 002 226,00 2 610 466,46 3612 Bytové hospodářství

3613 5153 Plyn 5 000,00 5 000,00 5 500,00-

5 000,00 5 000,00 5 500,00-3613 Nebytové hospodářství

3619 6379 Ostatní investiční transfery obyvatelstvu 60 000,00 60 000,00 -     

60 000,00 60 000,00 -     3619 Ostatní rozvoj bydlení a bytového hospodářství

3631 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 5 000,00 4 000,00 

3631 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 10 227,07 

3631 5154 Elektrická energie 200 000,00 300 000,00 268 925,51 

3631 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 3 658,00 

3631 5171 Opravy a udržování 35 000,00 135 000,00 485 995,29 

3631 5192 Poskytnuté náhrady -     24 067,00 24 066,90 

3631 6121 Budovy, haly a stavby 500 000,00 500 000,00 -     

750 000,00 974 067,00 796 872,77 3631 Veřejné osvětlení

3632 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00 5 000,00 -     

3632 5151 Studená voda 5 000,00 5 000,00 3 560,00 

3632 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 10 000,00 -     

3632 5171 Opravy a udržování 30 000,00 30 000,00 -     

50 000,00 50 000,00 3 560,00 3632 Pohřebnictví

3635 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 -     

50 000,00 50 000,00 -     3635 Územní plánování

3639 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 800 000,00 800 000,00 607 460,00 

3639 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 10 000,00 3 200,00 

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 200 000,00 200 000,00 150 650,42 

3639 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 75 000,00 75 000,00 54 671,00 

3639 5122 Podlimitní věcná břemena -     3 000,00 3 000,00 

3639 5123 Podlimitní technické zhodnocení -     30 000,00 29 113,00 

3639 5132 Ochranné pomůcky 2 000,00 12 000,00 18 160,46 

3639 5134 Prádlo, oděv a obuv 10 000,00 -     -     

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 26 528,00 

3639 5139 Nákup materiálu j.n. 50 000,00 47 000,00 51 106,99 

3639 5151 Studená voda 2 000,00 2 000,00 -     

3639 5154 Elektrická energie 8 000,00 8 000,00 9 537,00 

3639 5156 Pohonné hmoty a maziva 175 000,00 175 000,00 167 104,10 

Strana

6 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

3639 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 6 508,70 

3639 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00 4 514,61 

3639 5164 Nájemné -     20 000,00 20 000,00 

3639 5165 Nájemné za půdu 9 000,00 9 000,00 8 395,00 

3639 5167 Služby školení a vzdělávání 5 500,00 5 500,00 847,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 50 000,00 61 345,94 

3639 5171 Opravy a udržování 50 000,00 400 000,00 197 033,58 

3639 5179 Ostatní nákupy j.n. 4 000,00 4 000,00 3 810,00 

3639 5192 Poskytnuté náhrady -     4 235,00 4 235,00 

3639 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 9 000,00 7 620,00 7 620,00 

3639 5222 Neinvestiční transfery spolkům 2 000,00 2 000,00 -     

3639 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 2 000,00 2 000,00 2 000,00 

3639 5329 Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 11 000,00 10 184,00 10 184,00 

3639 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 774,00 

3639 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům 500,00 500,00 500,00 

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 654 000,00 654 000,00 480 134,05 

3639 6130 Pozemky 400 000,00 900 000,00 491 800,00 

2 560 000,00 3 462 039,00 2 420 232,85 3639 Komunální služby a územní rozvoj j.n.

3721 5169 Nákup ostatních služeb 70 000,00 70 000,00 43 601,02 

70 000,00 70 000,00 43 601,02 3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů

3722 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 100 000,00 100 000,00 32 339,00 

3722 5021 Ostatní osobní výdaje 35 000,00 35 000,00 34 400,00 

3722 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 25 000,00 25 000,00 8 020,00 

3722 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 9 000,00 9 000,00 2 910,00 

3722 5139 Nákup materiálu j.n. 15 000,00 14 500,00 21 955,00 

3722 5151 Studená voda -     500,00 164,00 

3722 5154 Elektrická energie 20 000,00 20 000,00 24 919,81 

3722 5156 Pohonné hmoty a maziva 40 000,00 40 000,00 10 358,40 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 706 000,00 1 006 000,00 830 934,14 

3722 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 -     

1 000 000,00 1 300 000,00 966 000,35 3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3725 5139 Nákup materiálu j.n. -     5 000,00 2 178,00 

3725 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00 450 000,00 352 396,28 

350 000,00 455 000,00 354 574,28 3725 Využívání a zneškodňování komun.odpadů

3726 5169 Nákup ostatních služeb -     25 000,00 17 182,00 

-     25 000,00 17 182,00 3726 Využívání a zneškodňování ostatních odpadů

3745 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 190 000,00 193 548,00 73 908,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 230 000,00 230 000,00 236 717,00 

3745 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 92 000,00 94 099,00 55 831,60 

3745 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 33 000,00 33 762,00 20 265,00 

3745 5132 Ochranné pomůcky -     2 000,00 1 428,00 

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek -     35 000,00 -     

3745 5139 Nákup materiálu j.n. 10 000,00 8 000,00 9 811,00 

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 10 000,00 10 000,00 13 527,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 500 000,00 400 000,00 81 621,80 

3745 5171 Opravy a udržování 35 000,00 435 000,00 226 459,47 

3745 5424 Náhrady mezd v době nemoci -     7 381,00 7 381,00 

1 100 000,00 1 448 790,00 726 949,87 3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň

3900 5212 Neinv.transfery nefin.podnik.subjektům-fyz.osobám -     48 000,00 48 000,00 

3900 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. -     10 000,00 10 000,00 

3900 5492 Dary obyvatelstvu -     40 000,00 40 000,00 

-     98 000,00 98 000,00 3900 Ost. činnosti souvis. se službami pro obyvatelstvo

Strana

7 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

4351 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 960 000,00 960 000,00 893 344,00 

4351 5021 Ostatní osobní výdaje 50 000,00 50 000,00 63 064,00 

4351 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 240 000,00 240 000,00 222 061,48 

4351 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 90 000,00 90 000,00 80 591,00 

4351 5131 Potraviny 10 000,00 10 000,00 -     

4351 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00 10 000,00 2 619,00 

4351 5133 Léky a zdravotnický materiál -     500,00 144,00 

4351 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 11 166,00 

4351 5139 Nákup materiálu j.n. 45 000,00 44 500,00 49 740,92 

4351 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 22 224,00 

4351 5153 Plyn 35 000,00 35 000,00 29 404,03 

4351 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 23 831,97 

4351 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 25 318,00 

4351 5161 Poštovní služby 1 000,00 1 000,00 455,00 

4351 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 29 360,89 

4351 5163 Služby peněžních ústavů 15 000,00 15 000,00 12 051,00 

4351 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 7 310,00 

4351 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 10 000,00 10 000,00 7 123,00 

4351 5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00 80 000,00 55 021,04 

4351 5171 Opravy a udržování 79 000,00 79 000,00 26 953,53 

4351 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům -     500,00 500,00 

4351 5424 Náhrady mezd v době nemoci 5 000,00 5 000,00 21 677,00 

1 720 000,00 1 770 500,00 1 583 959,86 4351 Osobní asist., peč.služba a podpora samost.bydlení

5213 5021 Ostatní osobní výdaje -     10 000,00 7 500,00 

5213 5139 Nákup materiálu j.n. -     170 000,00 168 347,70 

5213 5156 Pohonné hmoty a maziva -     5 000,00 1 000,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 100 000,00 15 000,00 -     

100 000,00 200 000,00 176 847,70 5213 Krizová opatření

5512 5019 Ostatní platy 2 000,00 2 000,00 -     

5512 5021 Ostatní osobní výdaje -     5 000,00 13 658,00 

5512 5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 1 000,00 1 000,00 -     

5512 5132 Ochranné pomůcky 15 000,00 15 000,00 -     

5512 5134 Prádlo, oděv a obuv 15 000,00 15 000,00 -     

5512 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 000,00 2 000,00 1 980,00 

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 000,00 31 000,00 29 826,90 

5512 5139 Nákup materiálu j.n. 20 000,00 20 000,00 12 053,67 

5512 5141 Úroky vlastní 8 000,00 8 000,00 3 588,50 

5512 5151 Studená voda 5 000,00 10 000,00 8 998,00 

5512 5153 Plyn 25 000,00 25 000,00 23 949,00 

5512 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 43 252,82 

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva 30 000,00 30 000,00 10 954,00 

5512 5162 Služby elektronických komunikací 5 000,00 5 000,00 4 091,80 

5512 5163 Služby peněžních ústavů 25 000,00 25 000,00 21 435,00 

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 8 000,00 8 000,00 -     

5512 5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00 24 500,00 15 704,02 

5512 5171 Opravy a udržování 50 000,00 50 000,00 47 516,50 

5512 5175 Pohoštění 2 000,00 2 000,00 -     

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 40 000,00 65 500,00 65 500,00 

5512 5229 Ostatní neinv.transfery nezisk.a podob.organizacím 1 000,00 400,00 400,00 

5512 6121 Budovy, haly a stavby 495 000,00 1 095 000,00 432 059,36 

850 000,00 1 489 400,00 734 967,57 5512 Požární ochrana - dobrovolná část

6112 5023 Odměny členů zastupitelstva obcí a krajů 1 514 500,00 1 670 000,00 1 664 963,00 

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 337 000,00 337 000,00 334 931,96 

6112 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 148 500,00 148 500,00 147 688,00 

Strana

8 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

2 000 000,00 2 155 500,00 2 147 582,96 6112 Zastupitelstva obcí

6115 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. -     17 000,00 16 527,00 

6115 5021 Ostatní osobní výdaje -     12 000,00 11 147,00 

6115 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění -     500,00 234,00 

6115 5139 Nákup materiálu j.n. -     17 000,00 10 660,54 

6115 5169 Nákup ostatních služeb -     2 000,00 2 310,00 

6115 5173 Cestovné -     500,00 271,00 

-     49 000,00 41 149,54 6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel

6171 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 900 000,00 900 000,00 902 524,00 

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 145 000,00 145 000,00 139 630,00 

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 242 000,00 242 000,00 248 140,36 

6171 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní pojištění 93 000,00 93 000,00 93 281,00 

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 15 000,00 15 000,00 14 671,00 

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 23 000,00 23 000,00 8 720,00 

6171 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 10 000,00 5 245,00 

6171 5139 Nákup materiálu j.n. 100 000,00 100 000,00 103 914,88 

6171 5151 Studená voda 10 000,00 10 000,00 18 494,00 

6171 5153 Plyn 30 000,00 30 000,00 33 719,55 

6171 5154 Elektrická energie 15 000,00 15 000,00 11 130,25 

6171 5156 Pohonné hmoty a maziva 20 000,00 20 000,00 11 286,00 

6171 5161 Poštovní služby 15 000,00 15 000,00 9 835,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 30 000,00 30 000,00 30 128,26 

6171 5163 Služby peněžních ústavů 10 000,00 10 000,00 7 767,00 

6171 5166 Konzultační, poradenské a právní služby 55 000,00 55 000,00 40 898,00 

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 15 000,00 15 000,00 9 181,00 

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 260 000,00 260 000,00 174 798,05 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 150 000,00 112 468,97 

6171 5171 Opravy a udržování 10 000,00 50 000,00 45 617,81 

6171 5172 Programové vybavení -     25 000,00 18 367,80 

6171 5173 Cestovné 1 000,00 1 000,00 118,00 

6171 5175 Pohoštění 1 000,00 1 000,00 760,00 

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 6 000,00 6 000,00 5 040,00 

6171 5182 Převody vlastní pokladně 200 000,00 200 000,00 -     

6171 5191 Zaplacené sankce a odstupné -     15 000,00 15 000,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 14 450,00 14 450,00 

6171 5361 Nákup kolků 3 000,00 13 000,00 4 000,00 

6171 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu 1 000,00 1 000,00 -     

6171 5499 Ostatní neinvestiční transfery obyvatelstvu 90 000,00 90 000,00 70 260,00 

2 420 000,00 2 554 450,00 2 149 445,93 6171 Činnost místní správy

6310 5163 Služby peněžních ústavů 20 000,00 30 000,00 29 921,45 

20 000,00 30 000,00 29 921,45 6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací

6320 5163 Služby peněžních ústavů 60 000,00 60 000,00 54 937,00 

60 000,00 60 000,00 54 937,00 6320 Pojištění funkčně nespecifikované

6399 5139 Nákup materiálu j.n. -     243,00 243,00 

6399 5169 Nákup ostatních služeb -     4 355,00 4 355,00 

6399 5171 Opravy a udržování -     112 932,00 112 932,00 

6399 5192 Poskytnuté náhrady -     4 177,00 4 177,00 

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu -     539 548,00 539 548,00 

6399 5365 Platby daní a poplatků krajům, obcím a st.fondům -     1 082 620,00 1 082 620,00 

6399 6121 Budovy, haly a stavby -     111 937,00 111 937,00 

-     1 855 812,00 1 855 812,00 6399 Ostatní finanční operace

6402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů -     9 651,00 9 651,00 

Strana

9 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



ODPA POL Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle odvětvového a druhového třídění)

-     9 651,00 9 651,00 6402 Finanční vypořádání

31 487 000,00 56 894 697,38 44 945 429,11 Rozpočtové výdaje

3 167 000,00- 7 781 774,39- 77 745,14 SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana

10 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



III. Financování

Název položky
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 3 521 000,00 8 135 774,39 47 615,67 +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 354 000,00- 354 000,00- 354 000,00--

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8215 -     -     -     +/-

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -

Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +

Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -

Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter
příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     228 639,19 

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kurzové rozdíly 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) 3 167 000,00 7 781 774,39 77 745,14-

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu
Počáteční stav

k 1.1.
Stav ke konci
vyk. období

Obrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 15 304 602,84 15 256 987,17 47 615,67-

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 15 304 602,84 15 256 987,17 47 615,67-

Pokladna -     -     -     

Strana

11 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



Název bankovního účtu
Schválený
rozpočet

Skutečnost
Rozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     

Příjmy celkem -     -     -     

Výdaje celkem -     -     -     

Obrat -     -     -     

Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     

Změna stavu -     -     -     

Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu
Počáteční stav 

k 1.1.
Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 226 489,00 18 367,80 244 856,80 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 428 945,00 -     428 945,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 157 558 314,69 21 884 159,93 179 442 474,62 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 10 468 343,30 480 134,05 10 948 477,35 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 6 301 470,63 73 194,68 6 374 665,31 

Ostatní dlouhodobý hmotný majetek 309 382,00 -     309 382,00 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 43 651 312,62 462 179,04 44 113 491,66 

Kulturní předměty 92 562,00 -     92 562,00 

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 15 314 879,70 5 944 922,71- 9 369 956,99 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 8 984 960,00 -     8 984 960,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 226 489,00- 18 367,80- 244 856,80-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 175 301,00- 46 636,00- 221 937,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 29 749 510,00- 2 551 731,90- 32 301 241,90-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 4 792 558,80- 524 486,00- 5 317 044,80-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 6 301 470,63- 73 194,68- 6 374 665,31-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku 73 480,00- 15 469,00- 88 949,00-

Zboží a ostatní zásoby

Zboží na skladě 691 167,52 12 072,47 703 239,99 

Opravné položky ke krátkodobým pohledávkám

Opravné položky k jiným pohledávkám z hlavní činno 26 785,00- 3 855,00- 30 640,00-

OP k odběratelům 22 838,30- 3 196,20- 26 034,50-

OP k ostatním krátkodobým pohledávkám 14 148,60- 2 576,70- 16 725,30-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů -     624 460,00 624 460,00 4122

Investiční přijaté transfery od krajů -     1 050 000,00 1 050 000,00 4222

Neinvestiční transfery obcím 20 000,00 14 450,00 14 450,00 5321

Strana

12 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text
Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách

SkutečnostPoložka

Ostatní neinv.transfery veř.rozp.územní úrovně 11 000,00 10 184,00 10 184,00 5329

UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 285 232,43 x285 232,43 

13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

62 733,00- x 62 733,00 x

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

17 909,92- x 17 909,92 x

13013 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

6 502,00- x 6 502,00 x

13013 5169 Nákup ostatních služeb 157 614,96- x 157 614,96 x

13013 5424 Náhrady mezd v době nemoci 7 381,00- x 7 381,00 x

252 140,88- 285 232,43 252 140,88 13013 285 232,43 

13305 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

-     x 32 164,00 x

13305 5021 Ostatní osobní výdaje -     x 2 500,00 x

-     -     34 664,00 13305 DPS -     

13351 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 91 099,00 x91 099,00 

-     91 099,00 -     13351 91 099,00 

14004 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 4 800,00 x4 800,00 

-     4 800,00 -     14004 hasiči 4 800,00 

17058 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 1 109 000,00 x1 109 000,00 

17058 5171 Opravy a udržování -     x 1 109 000,00 x

-     1 109 000,00 1 109 000,00 17058 Účel.dotace na realizaci opatř.k
ozdravění ovzduší

1 109 000,00 

17508 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

x 625 110,00 x625 110,00 

17508 6121 Budovy, haly a stavby -     x 625 110,00 x

-     625 110,00 625 110,00 17508 625 110,00 

17968 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

x 64 458,11 x64 458,11 

17968 6121 Budovy, haly a stavby 11 147,70- x 11 147,70 x

11 147,70- 64 458,11 11 147,70 17968 64 458,11 

17969 4216 Ostatní invest.přijaté transf.ze státního
rozpočtu

x 1 289 162,19 x1 289 162,19 

17969 6121 Budovy, haly a stavby 222 954,05- x 222 954,05 x

222 954,05- 1 289 162,19 222 954,05 17969 1 289 162,19 

29014 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 72 150,00 x72 150,00 

-     72 150,00 -     29014 Přísp. na obnovu, zajištění a vých.
porostů, dle B

72 150,00 

29027 5171 Opravy a udržování -     x 130 130,00 x

-     -     130 130,00 29027 -     

29030 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 602 564,00 x602 564,00 

-     602 564,00 -     29030 602 564,00 

33063 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 644 348,00 x644 348,00 

33063 5336 Neinvest.transfery zřízeným
příspěvkovým organizac

644 348,00- x 644 348,00 x

644 348,00- 644 348,00 644 348,00 33063 644 348,00 

34053 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 12 000,00 x12 000,00 

34053 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 12 000,00- x -     x

12 000,00- 12 000,00 -     34053 Účelové dotace na rozvoj inf. sítě
veřejných knih.

12 000,00 

34054 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 445 000,00 x445 000,00 

34054 5171 Opravy a udržování 445 000,00- x 445 000,00 x

445 000,00- 445 000,00 445 000,00 34054 Účelové dotace na Program
regen.měst. památ. rezer

445 000,00 

34070 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 10 000,00 x10 000,00 

Strana

13 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy

SkutečnostRozpočet po změnách

-     10 000,00 -     34070 Účelové dotace na kulturní akce
(aktivity)

10 000,00 

98024 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 1 606 250,00 x1 606 250,00 

-     1 606 250,00 -     98024 1 606 250,00 

98193 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 31 000,00 x31 000,00 

98193 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma
zaměst. na služ.m.

18 000,00- x 16 410,00 x

98193 5021 Ostatní osobní výdaje 6 000,00- x 10 457,00 x

98193 5032 Povinné poj.na veřejné zdravotní
pojištění

-     x 234,00 x

98193 5139 Nákup materiálu j.n. 5 000,00- x 10 660,54 x

98193 5169 Nákup ostatních služeb 2 000,00- x 1 218,00 x

98193 5173 Cestovné -     x 271,00 x

31 000,00- 31 000,00 39 250,54 98193 31 000,00 

98858 4211 Investiční přijaté transf.z všeob. pokl.
správy SR

x 7 667 506,58 x7 667 506,58 

98858 6121 Budovy, haly a stavby 4 780 566,99- x 11 942 000,00 x

4 780 566,99- 7 667 506,58 11 942 000,00 98858 obnova pláště ZŠ - investice 7 667 506,58 

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Viz příloha

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana

14 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D



Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana

15 z 15

22.4.2021

13:36:55
Z dat systému GINIS Express vytiskl Jana Kuhnová

Finanční okruhy - Účetnictví 7.02.0 (Pecka), verze: 2020.01.D


